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PRINTEMPS 2025
SPRING ‘25

ALL PRICES ARE EXCLUSIVE OF VAT 

LÉGENDE
LEGEND

Recyclable
Recyclable

Réemployable
Reusable

Micro-ondes
Microwave

Fabriqué en France ou UE
Made in France or Europe

Four
Oven

Congélation
Feeezing

Référence du produit
Code PlanetScore

PlanetScore

Matière
Material

Gamme
Range

Tarif 
Price

www.planetscore.euConditionnement
Packaging
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MINI INOX 

16,80€
SFERINOX 4 CL
Ø55 X H32 MM

SFX4
SFERINOX INOX ST. STEEL

6u.

MINI POT À LAIT 8 CL
MINI MILK POT 8CL 
45 X 48 X H50 MM

MPX8
MINI POT INOX ST. STEEL

6u.

20,40€

25,55€
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AITA 6CL
Ø80 x H35 MM

72u.

70,60€

TERRA

C
O
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T
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TRC6B

37,10€

TRV4B

40,00€

TRV6B

42,50€

TRM20B

42u.

TERRA CÉRAMIQUE CERAMICS

ESTEK 4CL
Ø50 X H45 MM

ESTEK 6CL
Ø65 X H30MM

ESTEK 20CL
Ø90 X H55 MM

48u. 36u.

Gamme de verrines en céramique naturelle et intérieur blanc. Réemployables, 
elles passent au four et au micro-ondes. Également disponibles en noir.

A range of natural ceramic verrines with white interiors. Reusable, they are 
oven and microwave safe. Also available in black.

80,70€ 42,30€ 48,00€ 48,60€
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BODEGLASS

17,25€

MINI BODEGLASS 7 CL
MINI BODEGLASS CUP 7CL
Ø65 X H37 MM

BDGC6B
BODEGLASS CARTON CARDBOARD

300u.

20,80€
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LOVA

34,50€

LOVA 3 CL
Ø48 X H60 MM

LOV3
LOVA PS

200u.

87,60€

VERRINE DOUBLE PAROI AIR 8 CL
DOUBLE-WALLED AIR 8CL
Ø65 X H65 MM

VDA8

24u.

AIR VERRE GLASS

AIR

106,90€

37,90€
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OVEO 5 CL
BLANC/WHITE

Ø48 X H60 MM

100u.

33,75€

CV50

42,00€

MCV30

42,00€

MCV30N

33,75€

CV50N

200u.

OVEO 3 CL
BLANC/WHITE

Ø35 X H42 MM

OVEO 3 CL
NOIR/BLACK

OVEO 5 CL
NOIR/BLACK

200u. 100u.

Ø48 X H60 MMØ35 X H42 MM

OVEO

43,90€ 51,40€ 51,40€ 47,20€

OVEO PP
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PURO POKEBOWL

50 CL

Ø148 X H47 MM

45,75€

POK500

46,50€

POK750

57,00€

POK850

60,00€

POK1130

75 CL

Ø148 X H62 MM

85 CL 113 CL

Ø183 X H59 MMØ183 X H49 MM

POT PURO POKEBOWL KRAFT - COUVERCLE PP
PURO POKEBOWL KRAFT CONTAINERS - PP LID

PURO POKEBOWL CARTON/PE

70,50€

POK1300

130 CL

Ø183 X H68 MM

COUVERCLE PP 50 & 75 CL
PP LID FOR 50 & 75CL

Ø155 X H18 MM

26,25€

CPOK155

COUVERCLE PP 85,  113 & 130 CL
PP LID FOR 85,  113 & 130CL

Ø190 X H18 MM

36,75€

CPOK190

S
N
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N
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300u.

CARDBOARD/PE

54,00€ 57,00€ 69,00€ 72,00€ 84,00€

30,00€ 45,00€
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31,95€

BENTO ALU - COUVERCLE PS
ALU BENTO - PS HINGED LID

195 x 125 x H60 MM

BBA19
BENTO ALUMINIUM/PS

BENTO

10u.

S
N
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N
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38,30€
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BASKET

95,50€

PANIER BASKET 80 CL- COUVERCLE RPET
BASKET CONTAINER 80CL - RPET LID

190 X 140 X  H50 MM

BB800

200u.

S
N
A
C
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N
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BASKET CARTON/RPET CARDBOARD/RPET

113,70€
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NATURAL VISION WEDGE
SOCLE NATURAL VISION

420 X 280 X H20 MM

VISION

103,50€

SBN4N

101,50€

KITNA

100u.

CUBIK KRAFT PLATE KIT + LIDS
KIT VAISSELLE CUBIK KRAFT + COUVERCLES

CARTON CARDBOARD

VISION NATURAL

180x130xH30 MM 130x130xH30 MM

100u.

100°C

Plateau-repas adapté au kit vaisselle Cubik kraft, pouvant être complété avec un étui de transport.

Meal tray suitable for the Cubik kraft crockery kit, which can be completed with a carrying case.

KIT CARTON CARDBOARD

VISION CASE - PVC WINDOW 310x170
ÉTUI VISION - FENÊTRE PVC 310x170

450 X 290 X H67 MM

57,40€

PSK10N

50u.

129,20€

78,90€

141,35€

2x
130x65xH30 MM
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WOODBOX KIT FOR 2
FORMULE WOODBOX POUR 2

270 X 205 X H112 MM

FORMULE BOIS WOOD

1 COFFRET + 2 CALES + 8 WOODBOX

1 BOX + 2 WEDGES + 8 WOODBOX

B
O
X
E
S

1  PRIX UNIQUE POUR 100 KITS x2 PERSONNES
 1  SINGLE PRICE FOR 100 KITS x2 PERSONS

WOODBOX POUR 2
WOODBOX KIT FOR 2

100u.
701,50€

3,50€ / PERS.

YFO13

720,00€

X4
Ø82 X H40 MM

15CL

X2
Ø56 X H32 MM

5CL

X2
Ø120 X H50 MM

45 CL
X2
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POLYBOX & BOKOTWIST

Coffret en carton polyvalent avec une poignée rabattable pour un transport sécurisé. I l  s’adapte à une 
cale avec : 
- 2 perforations pour des contenants de Ø82 à 97 MM 
- 1 pré-perforation de Ø55 MM pour 1 verre

POLYBOX CASE
COFFRET POLYBOX

330 x 140 x H110 MM

POLYBOX

44,50€

BKB33

23,25€

CBK31

POLYBOX MULTI-PURPOSE WEDGE

CALE POLYBOX 3 PERFORATIONS

CARTON CARDBOARD

50u.

50u.

310 X 130 X H25 MM

55,00€

27,00€
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BOKOTWIST 26 CL
Ø85 x H63 MM

BOKOTWIST

18,40€

BKW26

28,35€

BKW45

BOKOTWIST 45 CL

VERRE GLASS

Ø100 x H80 MM

COUVERCLE MÉTAL GRIS

Ø85 MM 10,90€

CBW82

METAL GREY LID

COUVERCLE MÉTAL NOIR

Ø100 MM 24,30€

CBW100N

METAL BLACK LID

POLYBOX & BOKOTWIST

32u.

36u.

Versatile cardboard box with fold-down handle for secure transport. Fits a wedge with : 
- 2 multi-container perforations Ø82 to 97 MM 
-1 pre-perforation Ø55 MM for 1 glass

64u.

72u.

20,95€

13,20€

31,35€

29,50€
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POPLA

POPLA TRAY
PLATEAU POPLA

POPLA BOIS WOOD

340 X 220 X H38 MM

PPL340

98,55€30u. 110,00€
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HOPLA

370 X 270 X H40 MM

PACV1

PHP11

31,65€

270 X 190 X H40 MM

PHP12

PACM2

21,25€

380 X 274 X H50 MM

274 X 192 X H45 MM

64,65€

38,25€

HOPLA TRAY ATLAS 1/1
PLATEAU HOPLA ATLAS 1/1

HOPLA BOIS WOOD

Comatec’s eco-designed wooden tray combines quick shaping with space-saving flat storage. Made in 
France from wood from sustainably managed forests, the Hopla tray is oven, microwave and freezer safe. 
A PET lid completes the range.

Plateau en bois éco-conçu par Comatec, alliant mise en forme rapide par clipsage et gain de place avec 
un stockage à plat. Fabriqué en France avec un bois issu de forêts gérées durablement, les plateaux 
Hopla passent au four, au micro-ondes et à la congélation. Un couvercle PET complète  la gamme.

HOPLA TRAY ATLAS 1/2
PLATEAU HOPLA ATLAS 1/2 50u.

COUVERCLE PET ATLAS 1/1
PET LID  ATLAS 1/1

COUVERCLE PET ATLAS 1/2
PET LID  ATLAS 1/2

50u.

80,00€

47,50€

44,05€

28,95€
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160 X 120 X H30 MM

COOKPLAY PLATE 160
ASSIETTE COOKPLAY 160

39,40€

ACP16

COOKPLAY BAGASSE

ACP24

70,90€

ASSIETTE COOKPLAY 240

COOKPLAY PLATE 240
240 X 220 X H40 MM

COOKPLAY

150u.

150u.

Grandes assiettes asymétriques en bagasse blanche, pouvant être utilisées comme plateaux de pré-
sentation au design original et naturel.

Large asymmetrical plates in white bagasse for use as presentation trays, with a natural, original design.

49,10€

88,60€
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KOMODO

325 X 265 X H23 MM

KOMODO TRAY GN 1/2
PLATEAU KOMODO GN 1/2

CK12

PK12

80,25€

265 X 162 X H20 MM

PK14

CK14

95,50€

GASTRONORME BAGASSE

325 X 265 X H45 MM

265 X 162 X H45 MM

89,25€

71,50€200u.

200u.

COUVERCLE RPET GN 1/2
RPET LID  GN 1/2

COUVERCLE RPET GN 1/4
RPET LID  GN 1/4

KOMODO TRAY GN 1/4
PLATEAU KOMODO GN 1/4

150u.

119,40€

92,50€

97,50€

124,35€

150u.
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BASKET BOWL

8,10€

SUPPORT BASKET BOWL
BASKET BOWL SUPPORT
410 x 310 x H310 MM

SBB2

BASKET BOWL MÉTAL METAL

1u.

SALADIER ACACIA 3.5 L
ACACIA SALAD BOWL 3.5L
Ø330 x H100 MM

SA330

2u. 26,10€

Black metal stand with two slots, Ø230 and Ø170 mm, ideal for displaying our acacia wood bowls. It is 
stable thanks to its non-slip feet. Delivered flat in three parts (ideal for storage), it is easy to assemble 
and dismantle.

Support métallique noir avec deux emplacements de Ø230 et Ø170 MM, idéal pour la présentation de nos 
bols an bois d’acacia. I l  est stable avec ses pieds anti-dérapants, Livré à plat en trois parties (idéal pour 
le stockage), i l  est facilement montable et démontable.

10,00€

32,00€

19,40€

SALADIER ACACIA 1  L
ACACIA SALAD BOWL 1L
Ø230 x H50 MM

SA230

2u. 23,50€

ACACIA BOIS WOOD
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KAROU

5,55€

KAROU PLANCHE CARRÉE
KAROU SQUARE BOARD
200 x 200 x H20 MM

PBK200

KAROU BAMBOU BAMBOO

1u.

Solid bamboo board, to be combined with our Obvie metal supports or Acacia wooden nesting risers. 
Gentle hand washing recommended.

Planche en bambou massif, à combiner avec nos supports métalliques Obvie ou les rehausses gigogne 
en bois d’acacia. Lavage doux à la main conseillé.

12,35€

KAROU PLANCHE RECTANGULAIRE 
KAROU RECTANGULAR BOARD
800 x 200 x H20 MM

PBK800

1u.

7,00€

15,00€
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GAFFEL

FOURCHETTE GAFFEL 140
GAFFEL FORK 140

35,00€

FGB140

140 MM

GAFFEL BAMBOU BAMBOO

500u.

FOURCHETTE GAFFEL 85
GAFFEL FORK 85

67,50€

FGB85

85 MM
1000u. 80,80€

41,60€
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RING

STIK5MG STIK5VA STIK5JA STIK5MA

MENTHE GLACIALE
ICE MINT

VANILLE
VANILLA

JAUNE
YELLOW

MANDARINE
MANDARIN

STICKS RING
RING STICKS

RING BAMBOU BAMBOO

C
U
T
L
E
R
I
E
S

STIK7MG STIK7VA STIK7JA STIK7MA

1000u.

50 MM 18,00€21,50€

70 MM 19,00€22,50€
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COUTEAU BAGASSE
BAGASSE KNIFE

FOURCHETTE BAGASSE
BAGASSE FORK

45,00€

CF165

45,00€

FF165

165 MM

165 MM

CUILLÈRE BAGASSE
BAGASSE SPOON

45,00€

GCF14

140 MM

KIT COUVERTS 4/1
CUTLERY KIT

63,00€

KCF41

KIT COUVERTS 6/1
CUTLERY KIT 66,00€

KCF61

1000u.

1000u.

1000u.

300u.

300u.

Couverts + serviette

Cutlery + napkin
Couverts + serviette

+ sel&poivre

Cutlery + napkin
+ salt&pepper

4/1 6/1
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COMBY FOURCHETTE/CUILLÈRE
COMBY FORK/SPOON

6,25€

CFC160

160 MM

COMBY BOIS WOOD

100u.

7,65€
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BEVERAGE DISPENSER 7L
FONTAINE À BOISSONS 7 LITRES

Ø200 X H305 MM

FONTAINE

62,70€

DBV7
VERRE/INOX GLASS/ST.STEEL

ANTI GOUTTES MÉLAMINE/INOX MELAMINE/ST.STEEL

BLACK DRIP TRAY
SUPPORT ANTI-GOUTTES NOIR

Ø95 X H15 MM
7,40€

SGN95

1u.

1u.

FONTAINE/DISPENSER

66,55€

8,70€
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MILK BOTTLE 25CL + METAL SCREW CAP
BOUTEILLE 25 CL + COUVERCLE MÉTAL

Ø55 X H135 MM
18,65€

MLK250

MILK VERRE GLASS

18,45€

MLK500

MILK

20,75€

MLK1000

MILK BOTTLE 50CL + METAL SCREW CAP
BOUTEILLE 50 CL + COUVERCLE MÉTAL

Ø70 X H190 MM

MILK BOTTLE 1L + METAL SCREW CAP
BOUTEILLE 1  L  + COUVERCLE MÉTAL

Ø75 X H255 MM

23u.

20u.

18u.

23,10€

22,25€

25,75€
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WHITE CUP 20CL
GOBELET BLANC 20 CL

Ø79 X H90 MM

GOBELET

82,50€

XGCB20

CARTON CARDBOARD

AGITATEUR BAMBOU BAMBOO

STIRRER
AGITATEUR

150 MM
150,00€

AB150

GOBELET/CUP

2400u.

1500u. 103,00€

158,35€
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330 X 330 MM

RECYCLED NAPKIN
SERVIETTE RECYCLÉE SER380

SERVIETTE PAPIER

18,05€

PAPER

Ø110 X H105 MM (ANSE/HANDLE : +70MM)

TABLE BUCKET 70CL
SEAU DE TABLE 70 CL ST70

SEAU INOX

39,95€

ST.STEEL

10u.

25 X 25 X H115 MM

WOODEN METAL HOLDER +
5 WHITE LAMINATED LABELS

SUPPORT BOIS MÉTAL +
5 ÉTIQUETTES BLANCHES PLASTIFIÉES PETB5

PORTE-ÉTIQUETTES BOIS

8,65€

WOOD

4u.

1200u.

10,15€

49,00€

18,95€
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430 X 360 X H370 MM

BLACK COOLER BAG

SAC ISOTHERME NOIR SIN4337

ISOTHERME PP

5,55€1u.

Ø180 X H250 MM

COTTON NATURAL BAG

SAC COTON NATUREL PCC180

37,65€20u.

NATUREL COTON COTTON

Sac isotherme offrant un grand volume de rangement et une très large ouverture. En polypropylène non tissé (110g/m²), 
il est composé de deux grandes anses en nylon (+ 28 cm) et d’une fermeture supérieure par velcro. Avec un total look 
noir mat, une poche extérieure (21x14 cm) est idéale pour ranger vos documents. Pour le maintien au froid : ajouter un ou 
deux packs friogel (FG191) préalablement congelés. Capacité jusqu’à trois plateaux-repas Thema. 

Isothermal bag offering ample storage volume (43x36xh37 cm). Made of non-woven polypropylene (110g/m²), it featu-
res two large nylon handles (+ 28 cm) and a velcro top closure.With a total matte black look, anexternal pocket (21x14 
cm) is ideal for storing your documents. For cold storage: add one or two pre-frozen friogel packs (FG191). Capacity for 
up to three Thema meal trays. 

SACS / BAGS

44,00€

6,50€



COMATEC PACK AGING
Boulevard François-Xavier Fafeur

11000 Carcassonne, France

04 68 25 93 94 	           +33 4 68 11 27 95

Découvrez le reste de nos gammes de produits, 
les dernières nouvelles et notre engagement 

environnemental sur notre site internet
WWW.COMATEC.FR

Discover the rest of our product ranges, 
the latest news and our environemental 

commitment on our website
WWW.COMATEC.FR/GB


